ýдrАr,АндьlOыь[сы
ýЬШМ БАСЩАFМАСЫНЬIК

0сдкАрOвАудАны
ýlлIмБвлrмшщ

(M3t }IЕпЗгI 0РlА IЖЁКТýýЬl
КОММЖ{АДЦЫК

мЕr}{лЕкýттIк MýKý}IEсI

ýYжрык

Г-_]Гй*-**
l il О создании школьной
il]i i{ комиссии по мониторингу

за качеством питания
школьциков

КСММУНАЛЬНОЕ
гас}fr А.рствЕннOЕ учрý}t{дЕниЕ
<<OСНОý}Ьfi СРýД}iЯЯ lШКОЛА ЛЪЗt},

sтж,п,4. сБрАзовАния
Ф(АкА.rсвскOгс рАжс}нА

}тIрА&,Iеýlтя &ýрАзоsАнIж
кАрАгАцýинскOfi t}ýлАстfi ,

ýýрýý}tАз

l06
еёло 0шr*гяиды

м

В целях контролирования здорового питания учащихся и
ШКОЛЬНИКОВ ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать комиссию по мониторинry за качеством питания
следующем составе:

качества питаниrI

школьников в

учебный год.
собой.

0шgrяшды яуыль,

Председателъ комисии Смагулов Т.Б. - И.о.директора школы
Зам.председателя комисии Бударина Н.Б. - зам.директора по ВР
Члены комиссии: Сакиева О.Б.-зам. директора по УВР

Зинкович И.И. -медсестра
Каширина Е.В. - представителъ родительского комитета

2. Зам.директору по ВР разработать план работы школьной комиссии по
мониторингу за
3. Контроль за

И.о.директора:

С приказомознако]дI
Бударина Н.Б.
Зинкович И.И.
Каширина Е.В.
Сакиева о.Б.